Gonzalo Pizarro, 11 de septiembre de 2012

Señor Armando Javier Aguilar Prado Presente.-

De mi consideración:

La junta general de accionistas reunida el 10 de Septiembre de 2012 ha tenido el agrado de nombrarle Gerente General de COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO AGUILAR PARRA S.A. por lo tanto sólo usted ostenta la representación legal y extrajudicial de la compañía por un período de cinco años de acuerdo a lo estipulado en el artículo 21 literal a) de los estatutos sociales.

Mediante escrituras públicas de 9 de enero de 2012 y 27 de agosto de 2012 otorgadas ante los Notarios Quinto y Trigésimo Noveno de este Cantón Quito, la Superintendencia de Compañías aprobó mediante resolución No.SC.IJ.DJC.12.004578 de 3 de septiembre de 2012 la constitución de COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO AGUILAR PARRA S.A.

Particular que comunico a usted para los fines consiguientes.

Atentamente,

Ana Lucía Parra Guaras

PRESIDENTA AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO AGUILAR PARRA S.A.

Armando Javier Aguilar Prado c.c 1003086525

**GONZALO PIZARRO, A 11 DE SEPTIEMBRE DE 2012** 



## REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN GONZALO PIZARRO

**LUMBAQUI – PROVINCIA DE SUCUMBIOS** 

## R A Z O N:

La presente inscripción de un NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO AGUILAR PARRA S.A, a favor de ARMANDO JAVIER AGUILAR PRADO, cuya cuantía es INDETERMINADA; queda inscrita en el Registro Mercantil Cantonal correspondiente, en el TOMO UNO del año 2012, con el Nº 046 de fecha 14 de septiembre del 2012.- LO CERTIFICO.

Lumbaquí, 14 de septiembre del 2012

